
r{ĄDA GMINY

N1XETKOW UcHWAŁA NR Iv/27l20r5
RADY CMINY MIETKOW

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie poboru podatkórv i opłat w drodze inkasa.

Na podstawie ań. 18 usl' 2 pld' 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmjnnym (Dz .U. z 2013 r. poz'
594 z póżn. zm.)' an' 6 nst. 12 ustawy Z dnia ] 2 stycznia 1991 r' o podatkach i oPłatach lokalnych (Dz' U. z20I4 r.
poz' 849)' art' 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r' o podatku ro]nyn (Dz.U' zf01.3 |' paz' I38| zpó^. zm)
oraz ań. 6 ust. 8 z dnia 30 paŹdziemika 2002 r' o podatku Lcśnym (Dz'U' z 2013 |' poz.465 z póż^. ̂ n.) w fwiązku
za r t ' 9 ' a l l . 2 8 s4us t awy fdn i a29 s i e l pn i a1997 r ' o r d ynac j apoda t kowa (Dz 'U ' z 20 i 2 I ' p o z . , 749 zp óźn .^n ' , )
uchwala się' co następuje:

$ 1. Zarządz się pobór w dlodze inkasa:

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych'

2) podatku |olnęgo od os ób rlzycznych, podatku leśnego od osób fr rycznych.

s 2. 1. wykonywanie obowiąuków inkasenta podatków' o których mowa w $l, powierza się sołtysowi z teręnu
danego sołęcNya'

2' Na inkasęnlów wyaracza się następujące osobyI

]) Pani PolańskaJolanta - natęrenję sołectwa Borzygniew

2) Pan sp}chalski Damian - naterenie soł€cń\'a Chwałów

3) Pan BorgoSZPaweł. na terenie sołectwa Donanice

4) Pan KępaJarosław - naterenie sołectwa Dzikowa

5) Pan Hładoń Elig;usz. nateręnię sołechva Maniów

ó) PaniGa.ga}a Małgorzata. naterenie sołectwa Maniów Maly

7) Pani Siennicka Grałna - na terenie solectwa Maniów wielki

8) Pani Borecka Jo]anta - naterenie sołectwa Mietków

9) Pani JanickaKrystyna - na ternie sołectwa Milin

l0) Pan Parka wacław - na terenie solechva Pilawa

l l) Pani Pawlak wanda. na terenie sołectwa Proszkowjce

12) Pan Dziedz;c Miroslaw- nateręnję sołeclwa stlóża

l3) Pan Kannelita Tomasz - naterenie sołectwa Ujów

14) Pani Kałamarz Marzena. na tęren;e solect\ła Wawrz€ńczyce

s 3. Z tytufu wykonywania obowiązków inkasęnci oirzymy\ł'ać będą wynagrodzenie w wysokości 7% od sm1y
zainkasowanych j terminowo przekauanych na konto Użędu Gminy w Mietkowie podatków pobranych we wsiach
Gminy Mietków.

s 4. Pobrane podatH pow;nny być przez inkasenta pźekazane na konto Urzędu Gminy w dniu następnym po
ustawo\łym temin;e platnośc;.

s 5. wypłata wynagrodzenia będzie następować w terminie 14 dni po zakończeniu miesiąca, wktórym był
termin płatności raty podatku.

s 6. Trac; moc uchwała Nf XIIll1,7l2008 zdniaz1 ]utego 2008 r. w sprawię poboru podatków i opłąt w drodze
inkasa, Zmieniona uchwałąNr V/20/2011 Rady Cminy Mietków z dnia 30 marca 20i I|'

s 7. wykonanie uchwały powięrza sję wójtowi Grlr;ny'
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s 8. Uchu,ała \ł,chodzi \ł.życie po upry.\łic 14 dnj od dnia ogłoszenia w Dzienniku Ulzędo\\Ym województlYa
Dolnośląskiego'

Prze\\,odniczĄcy Rady Gminy
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